ANO II - OLIVEIRA DE FATIMA, QUINTA -  FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE  2022 - NO  71

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
022/2022

MODALIDADE: Modalidade Tomada de Preço n° 001/2022, Processo
n.º 002/20212

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP : 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA LUZ,
brasileiro, solteiro, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15
e portador da cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente
e domiciliado no Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000,
possuindo o telefone (63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA: P O CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME,  inscrita
no CNPJ sob o n° 07.232.645/0001-07, estabelecida comercialmente na
av. Luiz Leite Ribeiro n° 1170 , Centro , Porto Nacional -TO,  tendo como
seu representante legal o Sr. HEITOR CESAR DE OLIVEIRA ANDRADE,
brasileiro, empresário, engenheiro Civil RG n°983.976 SSP/TO, CPF
nº 039.164.231-69, residente e domiciliado na Av. Luiz Leite Ribeiro, n°
1332 , centro de Porto Nacional –TO.
DO VALOR: R$ 998.356,57 (novecentos e noventa e oito mil trezentos
e cinquenta e seis reais e cinquenta e sete centavos)

VIGÊNCIA: 15/02/2022 A 15/02/2023

DOTAÇAO: Unidade orçamentária: 15.451.1006.1104 (Pavimentação,
abertura e recuperação de vias urbanas); - elemento de despesa: –
4.4.90.51 (obras e instalações).

DO OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM ÁREA URBANA DO MUNICIPIO
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, PROPOSTA DE N°010200.01069/2021

Oliveira de Fátima/TO,15 de fevereiro de 2022.

ROSANE VANDERLEY DE MELO
Gestora de Contratos